
令和 5 年 8 月 交際費

一般管理費（秘書）

番号

都市交流促進費（国内・中国・韓国）

番号

1

2

3

4

都市交流促進費（玉野会）

番号

1

国際交流促進費（グロスターホームステイ事業）

番号

競輪総務費

番号

1

2

3

4

5

6

使用日 用件・内容 支払先 決定額 種別

種別

8/10 岡谷太鼓まつり　手土産 なかや宗義 2,920円 その他

8月計 0円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

8/13 岡谷太鼓まつり　酒樽寄贈 (有)髙橋醸造 27,225円 慶祝

8/23 江西省訪問プロジェクト　記念品 天満屋・岡山ロフト 18,678円 その他

8/25 岡谷市長来訪　手土産 なかや宗義 2,700円 その他

種別

8月計 51,523円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

種別

8月計 0円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

種別

8/3 富山記念競輪表敬訪問 藤音庵 1,890円 その他

8月計 0円

使用日 用件・内容 支払先 決定額

8/10 大阪・関西万博協賛競輪in和歌山表敬訪問 藤音庵 1,890円 その他

8/10 シン東京ミリオンナイトレース表敬訪問 藤音庵 1,890円 その他

8/17 第66回オールスター競輪表敬訪問 藤音庵 1,890円 その他

8/26 松戸記念ナイター競輪表敬 藤音庵 1,960円 その他

8月計 11,480円

8/26 向日町記念競輪表敬訪問 藤音庵 1,960円 その他


